22 Доставка негабаритного груза/каркаса силовой 

рамы
1 шт 13 280,00 13 280,00 13 280,00

23 Транспортные услуги 1 шт 9 135,00 9 135,00 9 135,00

Итого: 607 971,00 53 040,35 554 930,65
В том числе НДС: 92 488,46

Всего к оплате: 554 930,65
Всего наименований 23, на сумму 554 930,65 руб.
Пятьсот пятьдесят четыре тысячи девятьсот тридцать рублей 65 копеек

Руководитель Генеральный директор Сушков Е. В.